令和４年 ３月 ２日

             様

                             福生市立福生第三中学校

                            吹奏楽部顧問 田中 悦子

  メモリアルコンサート２０２２のご案内
           (第 11回定期演奏会)

少しずつ春の息吹が感じられる今日この頃です。いかがお過ごしでしょうか。コロナ蔓延

防止も依然として続いていますが、三中の生徒職員は元気に過ごしております。

さて、この度メモリアルコンサート２０２２(名称を変更しました)を開催することにしま

した。お時間が空いておりましたらどうぞお出かけください。詳しくは下記のとおりです。

記

１、日時  令和 4 年 3 月２６日(土)  開場１３：００  開演１３；３0

２、場所  福生市民会館 大ホール

３、曲目  いつも風巡り会う空

      ジブリメドレー

      YOASOBI メドレー

      マードックからの最後の手紙(OBOG 合同ステージ)   他

４、その他 感染防止のため、手指消毒と検温にご協力ください。

      退出時に座席番号、お名前、電話番号を記入していただくようになります。

担当 福生市立福生第三中学校

顧問  田 中  悦 子

電 話  042-551-9301